ρσ'. ΕΓΓΥΣ ΕΙ ΣΥ ΚΥΡΙΕ.]
 Ομοῖα τῆ θεῖου ἐγγύων ἰσὺ εἰμι. Οὐκ
 ἀφῆσταις, φησὶν, δέσποτα, ἀλλὰ ἢ οἰκονομῶν
 πληροῦ, ἐ αὐτοὶ σε ἀλήθεια. ἔπει πρὸς σὲ
 πᾶσαν φέρωσιν. ἐγγύς γὰρ ἡ δικαιοσύνη τῆ
 φυκτὸς δικαιοπραγεῖν. πόθεν δὴλον ὅτι ἐγ-
 γύς εἶ, κατ' ἀρχὰς ἔγνωσιν, οἷον ἀφ' ἧ ἡρξά-
 μην θεοσεβεῖν. ἢ ἐκ τῆ μαρτυρίᾳ σε, φησὶν,
 ἔγνωσιν ἔπει καὶ γῆς τὴν εἰς πάντα σε
 πρῶτος, ἔπει δὲ μελετῶν τὴν μελετωμένην καὶ
 ὅτι ἐγγύς εἶ καὶ πάρεσι ταῖς ῥυθμῶσιν, καὶ
 ἔδιν σε λέλειπται.

ρσγ'. ΙΔΕ ΤΗΝ ΤΑΠΕΙΝΩΣΙΝ ΜΟΥ.]
 Μόλιον ταῖς ἀλλὰς αὐτῆ ὁ προσφῆτης ἐπι-
 κοσμῆσαι ἀρετὰς, ἴδει, φησὶν, τὴν ταπεινώ-
 σιν με εἰσατῶν γὰρ τῆς ταπεινώσεως κα-
 λεῖ τὸν θεῖον, ὡς κατορθώσεως αὐτῶν. αὐ-
 τῆ δὲ ἐ πειραζομένη καὶ νικῶν τῆ φωτὸς
 ὡς εἶ τις ἐν μαρτυρίᾳ πάντα πάσχων, ἑσπέρῳ
 καλέσει τὸν θεῖον, λήθην αὐτῆ μὴ λαβεῖν.

Tomvs III.

147. PRÆVENI IN IMMATVRITATE.]
 Hæc Propheta, hæc Rex plurimis
 curis implicatus, plurimis negotijs intricatus
 faciebat: ita totus diuino desiderio æstuabat,
 & ad Deum cor accensum habebat, vt diu-
 nae preces illi minimè sufficerent, sed intem-
 posta quoque nocte diuinam benevolentiam
 imploraret. ac si diceret: Non expectabam
 diem ad orandum, sed illum præueniebam,
 vt noctu orans veræ lucis ortum conseque-
 rer. Oportet enim in maturitate & in im-
 maturitate secundum quietem potissimum
 clamare ad Deum, vt à dæmonibus tunc no-
 bis insidiantibus liberemur. Vel immatu-
 ritatem appellat tenebras siue negotiorum
 confusionem. Et non solum, inquit, in im-
 maturitate, sed etiam diluculo; vt nimirum
 ante omne negotium te orem. Nos autem
 cum totâ nocte in lecto volutemur, sæpe-
 numerò ne exoriente quidem die hoc facere
 sustinemus. Ceterum etiam dum hæc face-
 ret, non præsumit propter actiones suas exau-
 diri: Sed *uocem meam audi*, inquit, *Domine*
secundum misericordiam tuam. Quomodo-
 eumque enim decreueris me viuificare, ita
 & ego volo. Deinde etiam causam ad-
 iungit ob quam ipsum persequantur, nempe
 quia elongati sunt à lege diuina. Nam qui
 iniquitati appropinquant, à diuina lege re-
 moti sunt.

151. PROPE EST V DOMINE.]
 Hoc simile est isti: *Deus appropinquans ego*
sum. Non recessisti, inquit, Domine, sed or-
 bem terrarum reple, & *via tua veritas*,
 quia ad te omnes tendunt. Iustitia enim
 propè est illi qui solet iuste agere. Vnde ma-
 nifestum est quod propè sis? *Initio cognoui*,
 nempe ex quo incepti Deum colere. Vel ex
 testimonijs tuis, inquit, scilicet cælo & terra
 cognoui tuam in res omnes prouidentiam,
 quoniam permanent fundata; & quod propè
 sis & ad sis ijs quæ fiunt, & nihil te lateat.